I

х а б а р о в с к и й  к р а й

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ № 460

m t m a f u f  еШ /
"(Swi

РЕШ ЕНИЕ

ул. Дорожная,22 Б
(место составления)

i утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
60 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

«О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

бирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

лшыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

«миссии № 460 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

•осьмого созыва.

Председатель у
избирательно

Секрет
участков^

избирательной

НГПятецкая

С А.Иляхина

   Учас
(наименование

Участковой избирательной комиссии

,o?l£ / ИзбиоаЛ^тЛ

ГРАФИК РАБОТЫ

!овамнй избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ющего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе ка
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь Ш 1  го л

Число месяца

К оличество часов работы  члена избирательной комиссия, работаю щ его в комиссии не на постоянной (ш татной) осноае
Пятажм
Нажхп

Гриорман»
Ток^сваОлдея
ВлинфОЬЯ

Ujuujih
СагтлМ

Анпыъе*!**

ПдтюО
Дьястрей

АЛНГС «фОкИЧ

Ворота*
АлпссаЯ

Сергтнт
I 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06 09.2021 8 8
07 09 202) 8 5
08 09 2021 7 8
09.09.2021 8 8
10.09.2021 8 4
11.09 2021 С 8
12.09.2021 В 8 8
13.09.2021 8
14.09.2021 8 8 4
15.09.2021 8
16.09.2021 8
17.09.2021 14 14 14 14 14
1809.2021 С 14 14 14 14 14
19.09.2021 В 17 17 17 17 17
20.09.2021 5 2 5 2 2

В С Е Г О  Часов 113,00 *>9.00 «7,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

П одпись членя
комиссии РТ fid Ш

С екретарь и

■Ш щи* 20ЬЦ6ира-
тэльный
участок
. N»460

п?[

Иляхжва С м т л ш  Анатольевна

(расшифровка подписи)